

Inlocuirea conductei apei dedurizate

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 878 171,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	314,55	94,60	29 756,78
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	45,13	94,60	4 268,92
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	114,64	94,60	10 844,75
4.	7135010011000	Galvanizator	h-om	15,18	94,60	1 436,03
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,43	94,60	40,79
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,45	94,60	326,37
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	37,26	94,60	3 524,80
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	47,44	94,60	4 487,58
9.	7212030022700	Sudor	h-om	115,20	94,60	10 897,88
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	91,08	94,60	8 616,04
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	165,71	94,60	15 675,94
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,21	94,60	209,42
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	114,58	94,60	10 839,53
		Total manopera				100 924,81

Materiale:

1.	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	135,52	720,00	97 573,97
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,58	25,00	214,45
3.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0,05	5 750,00	299,57
4.	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,13	5 750,00	749,23
5.	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0,08	5 750,00	449,07
6.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	5,03	20,00	100,57
7.	2320166200676	White spirit	kg	3,30	25,00	82,50
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	24,50	66,00	1 617,23
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	14,58	66,00	962,12
10.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	24,75	95,00	2 351,25

11.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,36	36,00	12,96
12.	252121670100048	Teava din otel d=48*3,5 mm	m	0,51	120,00	60,90
13.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	1,08	65,00	70,05
14.	2710403601730	Tabla neagra sau zincata de 0,5 mm	kg	599,05	86,00	51 518,15
15.	2722103107000219	Conducta de otel d=219*8 mm	m	120,48	1 550,00	186 744,00
16.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,00	22,00	0,03
17.	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	5,92	22,00	130,26
18.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,02	125,00	2,69
19.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	37,98	125,00	4 747,29
20.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,05	125,00	5,75
21.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	7,81	86,00	672,09
22.	2874115839160	Suruburi cu cap crestet semirotond autofiletante din otel pt.tabla D=4x15	buc	1 073,02	4,20	4 506,67
23.	2875274040000219	Cot de otel d=219 mm	buc	12,00	1 100,00	13 200,00
24.	2875274040000325219	Reductie de otel d=325*8-219*8 mm	buc	4,00	1 650,00	6 600,00
25.	287527404000040	Robinet sferic d=40 mm	buc	1,00	2 800,00	2 800,00
26.	287527734700017	Suport mobil pt conducte d=200 mm	buc	14,00	1 250,00	17 500,00
27.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	24,75	25,00	618,75
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,45	4,80	30,95
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,34	12,00	28,08
30.	4100116202820	Apa potabila	m3	8,72	12,00	104,59
31.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	12,24	12,00	146,88
		Total materiale de constructii				393 900,03

Utilaje de constructii:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	1 378,04	26,00	35 829,17
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	2,31	450,00	1 039,45
3.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	40,36	185,00	7 465,86
4.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	6,75	2 950,00	19 907,19
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,90	150,00	134,81
6.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	2,48	450,00	1 117,80
7.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	62,51	265,00	16 564,70
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,56	265,00	414,46
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,78	2 950,00	2 306,90
10.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,17	2 950,00	495,31
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,62	750,00	1 968,75
		Total utilaje de constructii				87 244,39

Total	lei	582 069,24
Asigurarea soc	24,00 %	24 221,96
Total	100,00 +	606 291,20
Transport	4,00 %	15 756,00
Total	100,00 +	622 047,20
Depozit	1,00 %	3 939,00
Total	100,00 +	625 986,20

Cheltuiiele de regie	13,50 %	84 508,14
Total	100,00 +	710 494,33
Beneficiu de deviz	3,00 %	21 314,83
Total	100,00 +	731 809,16
TVA	20,00 %	146 361,83
Total deviz:		878 171,00

Intocmit

Admin. A-Tech Mix SRL, Mardare D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)




Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)